
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 15. oktoober 2024 nr 516

Koha-aadressi ja sihtotstarbe muutmine

Riigimetsa Majandamise Keskus on esitanud taotluse muuta Saare külas, Laeva metskond
123 katastriüksuse 60501:001:0128 koha-aadressi ning muuta kaitsealuse maa sihtotstarve
maatulundusmaa sihtotstarbeks. Maakatastri andmetel katastriüksusel puudub looduskaitse.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, maakatastriseaduse § 18 lg 1 p 1, § 18¹ lg 9,
ruumiandmete seaduse § 50, § 54 lg 1, § 57 lg 2 p 2 ja taotluse 09.10.2024 alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Määrata Elva vallas Saare külas, Laeva metskond 123 kinnisasja (registri osa nr 4568204,
katastritunnus 60501:001:0128) uueks koha-aadressiks Tartu maakond, Elva vald, Saare küla,
Tulika.

2. Määrata katastriüksuse (60501:001:0128) sihtoststarbeks maatulundusmaa.

3. Korraldus teha teatavaks RMK e-pos aadressile eleri.laidma@rmk.ee.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


